ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛА КОЛЬСКОГО РАЙОНА

_______________ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА

184381, Мурманская область, г. Кола, ул. Каменный остров, д.5

РЕШЕНИЕ

	от ______________

	№ ______

г. Кола
О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования город Кола Кольского района Мурманской области 19.02.2015 года № 09/76 «Об утверждении Положения о порядке и формах участия муниципального образования город Кола Кольского района Мурманской области в государственно-частном и муниципально-частном партнерстве при реализации инвестиционных проектов на территории муниципального образования»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения Кола Кольского района РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования город Кола Кольского района Мурманской области 19.02.2015 года № 09/76 «Об утверждении Положения о порядке и формах участия муниципального образования город Кола Кольского района Мурманской области в государственно-частном и муниципально-частном партнерстве при реализации инвестиционных проектов на территории муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Колы».
Глава городского поселения

Кола Кольского района                                                                С.В. Чукарева